SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

Data: 15/07/2020

Comprovante de - Pagamento de Titulo

Coop.: 4117-3/ SICOOB CREDINOVA - CCLA DE NO SE E RE CEN-OES LTDA

Conta:  9.602.001-6 / BLASTER TI SISTEMAS LTDA

Hora: 13:20:43

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Numero:

No. Agendamento:

Instituicdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razao Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razédo Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situacao:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:

Autenticagao:

34191.09164 64653.027199 72734.800005 3 83160000052907

2.784.416

341-ITAU UNIBANCO S.A.

Titulo

ENDURANCE GROUP B H SITES LTDA
ENDURANCE GROUP B H SITES LTDA
15.754.475/0001-40

BLASTER Tl SISTEMAS LTDA GRUPO
BLASTER Tl SISTEMAS LTDA GRUPO
24.148.382/0001-63
14/07/2020-18:39:27

14/07/2020

14/07/2020

529,07

0,00

0,00

529,07

EFETIVADO

N&o
6F4CACB9-3AC1-4211-8554-223F011ACD63

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




